Протокол N 1

заседания ко]\,Iиссии llo противодействию коррупции

29 марта 2024 г,

Прису,rствоt]tLлл1:

I1plrcyTcTBoBa.I Il:

С.А. }Кураховская - директор - председате_пь комиссииi
С'.Ф, Зеlr.цянская юрлlсliонс),лы, секретарь.
Ч.цены коN{иссIIи:

Е,А. Щубровская- заNlеститель директора;
JLА. Ледовская - специаJIист по кадровоN,{у делопроизводству;
С. А. Сапl,нова - сtIециалист по социа:rьной работе.

г. Георгиевск

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I'IодведенлIе 1.Iтогов рабоrы по противодеtiс,гвию коррупции в ГItУСО <Георгиевский
СРЦН кАtrсг>> за 202З го:l

С;lушlа;rи:

l. Д{иректора ГКУСО кl'еоргиевский CPIIH кАист> С.А. Жураховскую. которая
сосlбш{лlла о рез\,льтатах прtlдеllанной работы в учреii(дении tlо профиrактике
lIраtsонар\,шенtlГl и не/цоп),Ll(ениrI tPaKTclB корр},пLlии работниками учреждения за 2023
год. Отллетила так }Ite. что фаrtтов корр!,пции в учреждении за 202З год не выявлено.

2. Пост,ановlrлrr:

- информацI]ю принять к сведению инфорN{ацию о проделанной работе в учреждении по
профи.лактr.Iке правонарушений и неJ_Iопущения фактов коррупции работниками
\ILI реiliден ия .

ПредседатеJ]ь tioM исси и

CertpeTapb l(()M исс LI и

С.А, ЖураховскаrI

С.Ф. Землянская